
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИДАННИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

П Р И К А З 

 

от 27.08.2020                                                                                                                       № 42 

 

 

Об организации проверки знаний 

 

В соответствии с пунктом 4 Перечня поручений Президента Российской Федерации 

от 10 июня 2020 года № ПР – 995 по итогам совещания «О состоянии в системе 

образования в условиях распространения новой коронавирусной инфекции», на основании 

письма Министерства образования и молодёжной политики Свердловской области от 14 

июля 2020 г. № 02 -01-08/7739 с целью организации дополнительного обучения по темам 

основной общеобразовательной программы, по которым может быть выявлен 

недостаточный уровень знаний обучающимися. На основании приказа МОУО МО 

Красноуфимский округ от 27.07.2020 г. № 276 «Об организации проверки знаний» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Педагогам МАОУ «Приданниковская СОШ» разработать контрольные работы 

по предметам основной общеобразовательной программы для обучающихся 2-11 классов 

с целью выявления тем, освоенных в 4 четверти 2019 – 2020 учебного года в 

дистанционном режиме, уровень освоения которых может быть недостаточным, в срок до 

1 сентября 2020 года. 

2. Педагогам ОО провести контрольные работы согласно расписания в срок до 8 

сентября 2020 года. 

3. Педагогам ОО провести анализ результатов контрольных работ, определить 

темы основной общеобразовательной программы, уровень освоения которых 

обучающимися недостаточен, в срок до 13 сентября. 

4. Педагогам ОО предоставить анализы контрольных работ и график 

дополнительных заданий по темам, по которым был выявлен недостаточный уровень 

освоения знаний по предметам основной общеобразовательной программы заместителю 

директора Т.В. Кузнецовой, в срок до 13 сентября. 

5. Организовать ведение учёта проведённых дополнительных занятий 

обучающимися. 

6. Осуществлять контроль посещения дополнительных занятий обучающимися. 

7. Разместить учебные графики на сайте образовательной организации до 15 

сентября 2020 года. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Т.В. Кузнецову. 

 

 

 

Директор МАОУ «Приданниковская СОШ»                                            В.Н.Дубовской 

 


